

# Valberedningens förslag till kandidater för valbara poster vid 2024 års föreningsstämma i Ekekullens samfällighetsförening.

Valberedningen som är vald av medlemmarna på föregående ordinarie föreningsstämma har till uppgift att ge förslag på lämpliga kandidater till stämmans samtliga valbara förtroendeposter i föreningen.

Detta år är det endast 1 ordinarie styrelseledamot som skall väljas för 2 år eftersom de övriga 2 ordinarie ledamöterna (Carl-Henrik Persson och Sebastian Westergaard) har 1 år kvar på sina mandat perioder.

Övriga funktionärsposter väljs alltid på 1 år i taget så till dessa poster skall kandidater föreslås varje år.

**Valberedningens förslag till årets valbara styrelse och funktionärsposter är följande:**

**Till posten som ordinarie styrelseledamot föreslås:**

- Daniel Odéhn (Styrelseledamot) – nyval för 2 år.

**Till funktionen som styrelseordförande för 1 år, dvs. fram till nästa stämma föreslås:**

Stämman skall enligt stadgarna från de 3 ordinarie styrelseledamöterna utse en styrelseordförande för det kommande verksamhetsåret.

Valberedningen föreslår att sittande styrelseordförande Carl-Henrik Persson omväljs till posten som styrelseordförande för 1 år.

**Till posterna som styrelsesuppleanter föreslås:**

- Johan Bengtström (Styrelsesuppleant) – omval för 1 år.
- Marcus Lindholm (Styrelsesuppleant) – nyval för 1 år.

**Till posterna som revisorer föreslås:**

- Mikael Englund (Revisor) – omval för 1 år.
- Björn Engene (Revisor) – omval för 1 år.

**Till posten som revisorssuppleant föreslås:**

Eftersom vi redan har 2 st. revisorer så känns posten som revisorssuppleant tämligen redundant.

Det är dessutom inför varje stämma oftast svårt att hitta kandidater som kan och/eller vill ställa upp till de olika valbara posterna så att ta bort denna redundanta funktionärspost är önskvärt.

Därför så föreslår valberedningen att stämman beslutar om följande.

**Att posten Revisorssuppleant lämnas vakant detta år och att den till nästa års stämma utgår helt och då även är borttagen ur föreningens stadgar och att denna stadgeförändring då är anmäld till Lantmäteriet och därmed stadfäst.**

**Till funktionen som valberedning fram till nästa stämma:**

- Sittande valberedning, dvs. Fredrik Skanselid och Magnus Lindgren står till stämmans förfogande för omval.

### **Valberedningens motivering:**

Valberedningen skall ge föreslag på kandidater till valbara poster som blir en bra mix så att de valda funktionärerna tillsammans under verksamhetsåret skall kunna utföra det olika löpande förvaltningsuppdrag som finns samt även också genomföra de motioner som bifallits genom stämmobeslut.

Valberedningen har under året följt styrelsens förvaltning i föreningen samt styrelsens arbete med genomförandet av bifallna motioner.

Valberedningen anser att ovan föreslagen komposition av nya krafter i styrelsen samt funktionärer med tidigare erfarenhet av arbete i styrelsen m.m. är en bra mix för att kunna administrera och genomföra samfällighetens förvaltningsuppdrag.

Valberedningen har fått bekräftat att samtliga föreslagna kandidater ställt sig positiva till att kandidera till respektive föreslagen post.

### **Lite övriga reflektioner kopplat till styrningen och skötseln av vår samfällighet.**

Det är en omöjlig uppgift för valberedningen att varje år ”gå runt” bland våra ca 90 (nu snart ca 100) medlemsfastigheters alla ägare och försöka vaska fram lämpliga kandidater som kan och vill ställa upp som valbara funktionärer.

Därför efterlyser valberedningen någon form av rutin och register där medlemmar istället aktivt anmäler sitt intresse för att ställa upp som funktionärer så att valberedningen sedan kan jobba mer målinriktat utifrån dessa då redan kända personers kompetenser och deras vilja att ställa upp som kandidater.

Risken om alla mer eller mindre passivt hoppas på att någon annan ställer upp är att föreningen kanske tillslut inte har några kandidater att tillgå och då måste vi köpa in extern styrelse kompetens istället.

En samfällighetsförening som vår styrs tillsammans av alla medlemmar via och vid föreningsstämorna.

Under ett verksamhetsår så utför sedan styrelsen och övriga funktionärer administrativt tillsammans med upphandlade entreprenörer endast det som föreningsstämman beslutat om skall genomföras.

Styrelsen kan alltså inte själva fritt ändra på tagna stämmobeslut under verksamhetsåret och därmed är det viktigt att så många medlemmar som möjligt (helst alla) kommer på stämorna och är med och diskuterar och fattar beslut om vad som skall genomföras under kommande verksamhetsår.

På föreningens hemsida [www.ekekullsvägen.se](http://www.ekekullsvägen.se) hittar ni löpande aktuell information om samfälligheten, vad den är till för, olika dokument, protokoll, mallar, m.m.

För att underlätta styrelsens arbete är det mycket viktigt att alla medlemmar tar del av den aktuella information som finns där och att vi alla följer de gemensamma beslutade trivsel och vägsäkerhets samt vägadministrativa regler som finns återgivna under fliken ”**Regler som är bra att veta & följa**”.

Gå därför gärna in på denna vår hemsida regelbundet så ni inte missar något.

Med vänliga hälsningar - Valberedningen  
Fredrik Skanselid & Magnus Lindgren